РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « J tM > »  октября 2017 г. № Л

г. Кемерово

Об утверждении инвестиционной программы
ООО «Канализационное хозяйство» (г. Киселевск) в сфере водоотведения

на 2018-2023 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12,2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах
организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Минстроя России от 04.04.2014 № 162/пр
«Об утверждении перечня показателей надежности, качества, энергетической
эффективности объектов централизованных систем горячего водоснабжения,
холодного водоснабжения и (или) водоотведения, порядка и правил
определения плановых значений и фактических значений таких показателей»,
постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013
№ 371 «Об утверждении Положения о региональной энергетической комиссии
Кемеровской области», региональная энергетическая комиссия Кемеровской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить ООО «Канализационное хозяйство» (г. Киселевск),
ИНН 4223096575, инвестиционную программу в сфере водоотведения на
2018-2023 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области

Приложение
к постановлению региональной

энергетической комиссии
Кемеровской области

от « J S > >  октября 2017 г. № A f f S

2

Паспорт инвестиционной программы

Наименование регулируемой
организации, в отношении которой
разрабатывается инвестиционная
программа, ее местонахождение

ООО «Канализационное хозяйство»
652700, Кемеровская область,
г. Киселевск, улица Коммунальная, 5,
офис 1

Наименование уполномоченного
органа, утвердившего
инвестиционную программу, его
местонахождение

Региональная энергетическая комиссия
Кемеровской области
650993, г. Кемерово, ул. Николая
Островского, 32

Наименование органа местного
самоуправления поселения
(городского округа), согласовавшего
инвестиционную программу, его
местонахождение

Администрация Киселевского
городского округа
652700, Кемеровская область,
г. Киселевск, ул. Ленина, 30

Наименование территориального
органа федерального органа
исполнительной власти,
осуществляющего федеральный
государственный санитарный
эпидемиологический надзор,
согласовавшего план мероприятий

Управление Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека
по Кемеровской области
650025, г. Кемерово, пр. Кузнецкий, 56

П
ла

но
вы

е
зн

ач
ен

ия

по
ка

за
те

ле
й

на
де

ж
но

ст
и,

 к
ач

ес
тв

а
и

эн
ер

го
эф

фе
кт

ив
но

ст
и

об
ъе

кт
ов

це

нт
ра

ли
зо

ва
нн

ы
х

во
до

от
ве

де
ни

я,
 р

ас
че

т
эф

фе
кт

ив
но

ст
и

ин
ве

ст
ир

ов
ан

ия

ср
ед

ст
в

D
Вк
О

Tf

o о<N
o '

CO
o '

c\ оCN Tf-
со

о<N
cT

•"t
с о
o'1

г -

40

■"tf-

C<J

4°q\

ffl

03

§a
ssи
X
2 3a  n
X  о<J3 £0
g о
M <§se 1̂
a, о
£ 5
S Siя- g
Я
£  «о 5m 5
Q. <&гг  ьйD 14
H  VO
О  KSв x
~  оw  (T>

pR .  со

cr*H

<D
S' оE <dа  a, о
2 g- $ cо
>s оЫ о
8 S-s
frьг a>e?
S g

c3s
£о
£s3s
&
свX
35  g

ea0 x
& 5S л  о a. s
«  о
3 §
5 'g
1 &
>. к

3§ «
CQ >Koj оfi s
2 «dи «
»- о
3 >■
и g
g ё
2 зd  чо o'К со

t-
CQ«

s
ЕaО)
Xл
«  о ьа о  <z>ST*
is a,
Ё
4 )4Л
5 н
х 03
св о

S5Я g
Рч

>>
5а
к
6
сзк

й- *д
£ 1 S §}® зя О  5§
8 s
1 1 S  Он

SнОно
во

S  и м о
я £
£ &
° «
5  sД 0)
Й ,* 0,^0н о

о(N

ОCN
О

О(N

гг*н
СОм

км
SЕуО йи 43

5
£Ь  ь  я

“  с  |

■I 1 1и 1Й “ о S « щ й) ,tQ гг кг vo
S я о

6
Кя
К

I »х ю 2
8 >3 * л о  5

5,т‘ 5  О^ & 05Й 5 У!a t" с>и ю »в
ч fi S1) О . 3“
ч  е  О

2 не о

1̂-m
o '

■̂1-СЛ

"ф
со
сГ

кг*н
Ш«

>.

5
Ео.(U
X<т>
5Sо*оо
£
6и<и

Я £X мЙ « g оа S

сЗ
5
аз
* ю о
6 a
я s
5
яa
g  иСО х
X 3a г

0)«

<D
&
Ос

-Оaэ- о н
О  X

s 5и S
«  Dо >,а. а
S  S(- нсх ао о
В  X
о  оa  aсз

C l f-&

5S gл О  f--л v О
й “  ой a *
1 5 §I  g ёо fe «
с  S tл  л

П
ла

но
вы

й
и

фа
кт

ич
ес

ки
й

пр
оц

ен
т

из
но

са

об
ъе

кт
ов

це

нт
ра

ли
зо

ва
нн

ых

си
ст

ем

во
до

от
ве

де
ни

я

Саь
0  %
1  ЕО £-
X  s  ^  с

t

)
>
3 ч£>

.

30
99

,0

1

07,629

I

10
74

7,
0

1

75
46

,0

1

78
51

,0

Е

81
56

,0

1

А
мо

рт
из

ац
ия

82
76

,2
1

83
38

,2

1

85
53

,1

I

87
04

,0

1

88
61

,1

Е

90
18

,1

1

О
ст

ат
оч

на
я

ст
ои

мо
ст

ь

Tt

37
32

0,
3

1

32
14

3,
1

1
30

10
1,

9
1

32
29

5,
8

а

31
13

7,
8

1

30
12

7,
7

Е

П
ер

во
на

ча
ль

на
я

ст
ои

мо
ст

ь

ГО

39
38

9,
4

©О
Os

42
48

8,
4

75
,7

" Ч ,irTоо
г -00

1 >

Г - Н
ч о

59
53

2,
4

54
,3

67
07

8,
4

46
,4

74
92

9,
4

40
,2

П
ок

аз
ат

ел
и

CN

Во
до

от
ве

де
ни

е
на

01
.0

1.
20

18
,

ты
с.

ру
б.

оо
т— но(N
О
Г—*о

1й
и

й
о
о
Е

§

J S  S
и
О

В

е Во
до

от
ве

де
ни

е
на

01
.0

1.
20

19
,

ты
с.

ру
б.

Пл
ан

ов
ый

%

из
но

са

об
ъе

кт
ов

во

до
от

ве
де

ни
я

на
01

.0
1.

20
19

Во
до

от
ве

де
ни

е
на

01
.0

1.
20

20
,

ты
с.

ру
б.

Пл
ан

ов
ый

%

из
но

са

об
ъе

кт
ов

во

до
от

ве
де

ни
я

на
01

.0
1.

20
20

Во
до

от
ве

де
ни

е
на

01
.0

1.
20

21
,

ты
с.

ру
б.

Пл
ан

ов
ый

%

из
но

са

об
ъе

кт
ов

во

до
от

ве
де

ни
я

на
01

.0
1.

20
21

Во
до

от
ве

де
ни

е
на

01
.0

1.
20

22
,

ты
с.

ру
б.

Пл
ан

ов
ый

%

из
но

са

об
ъе

кт
ов

во

до
от

ве
де

ни
я

на
01

.0
1.

20
22

Во
до

от
ве

де
ни

е
на

01
.0

1.
20

23
,

ты
с.

ру
б.

Пл
ан

ов
ый

%

из
но

са

об
ъе

кт
ов

во

до
от

ве
де

ни
я

на
01

.0
1.

20
23

. p i  С
^ "к 1™Н CN m 00 О о

ч
CN

П
ре

дв
ар

ит
ел

ьн
ый

ра

сч
ет

та

ри
фа

в

сф
ер

е
во

до
от

ве
де

ни
я

пр
и

вк
лю

че
ни

и
в

НВ
В

ме
ро

пр
ия

ти
й

из
ин

ве
ст

иц
ио

нн
ой

пр
ог

ра
мм

ы
на

20
18

-2
02

3
гг

.

е!

с
01

.0
7.

п
о

31
.1

2.

2
3

8
4

6
6

0 г*
С«/
р
Гт

|
*г

/J
J7

,J

:
19

,8
6 о

о 0,
0

40оо
о- ■

С-1
о
СМ

с
01

.0
1.

п
о

30
.0

6.

2
3

8
4

6
6

0 с*
о
огVт

19
,0

8

о
o ’

о
о "

8
0

‘61 ■

3U

с
01

.0
7.

п
о

31
.1

2.

2
4

3
3

3
3

0 О
гс-•ч4С
■ч

19
,0

8 о
о "

о
©Л 19

,0
8

■

ем
о(N

с
01

.0
1.

п
о

30
.0

6. <N

2
4

3
3

3
3

0 о
<
Г'с-г '
■5J

17
,9

7

о
о " 0,

0

17
,9

7

'

I

с
01

.0
7.

п
о

31
.1

2.

2
4

8
8

0
6

5 V
с
г- 17

,9
7

0,
0 о

о " 17
,9

7

СМ

с
01

.0
1

.
п

о
30

.0
6. о

2
4

8
8

0
6

5 4С
O'
ОС
см 17

,2
1 о

o '
о
о ' 17

,2
1

§L-

с
0

1
.0

7
.

п
о

31
.1

2.

С\

25
33

67
5

j

4
3

6
0

4
.5

17
,2

1 о
о “

о
o ' 17

,2
1

■

СМО
CN

с
01

.0
1.

п
о

30
.0

6.

00

2
5

3
3

6
7

5

4
1

3
4

9
.6

16
,3

2

0,
0 о

о ' 16
,3

2

~С
2

с
01

.0
7.

п
о

31
.1

2.

Г"

25
80

11
5

|

1
4

2
10

7,
5 смГО

40 о
о
o ' 16

,3
2

о
СМ

с
01

.0
1

.
п

о
30

.0
6

.

40

2
5

8
0

1
1

5

4
0

3
5

3
,0

15
,6

4

о
o '

о
о ' 15

,6
4

с
0

1
.0

7
.

п
о

3
1

.1
2

.

V"!

2
6

3
2

7
7

0

4
1

1
7

6
,5

1
5,

64 о
o '

о
о ' 1

5,
64

■

О
СМ

с
01

.0
1.

п
о

30
.0

6.

тг

2
6

3
27

70

3
8

8
59

,7

14
,7

6

Оп
о "

о
о " 14

,7
6

'

Е
д.

 и
зм

.

го " s ты
с.

ру
б.

£о ,

ты
с.

ру
б.

-aЕ- О-

СЛ

*о
Q.

чОа 4

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

п
о

ка
за

те
л

я

см

П
ри

ня
то

ст

оч
ны

х
во

д
по

ка

те
го

ри
ям

п

о
тр

еб
и

те
л

ей

со
вX  (■

к
5ь
Коо
э -о
-и
о
S
о

В и

£• «
■« Ю М

ер
оп

ри
ят

и
я

из

и
н

ве
ст

и
ц

и
он

н
ой

п

р
о

гр
ам

м
ы

тс
р

о
ар

и
я

ги
я

из

и
н

ве
ст

и
ц

и
он

н
ой

пр

ог
ра

м
м

ы

с
на

ло
го

м

на

п
р

и
б

ы
л

ь

И
то

го

та
ри

ф

го
ст

та

р
и

ф
а,

за

сч
ет

и

н
в

ес
ти

ц
и

о
н

н
о

й

с
о

ст
а

в
л

я
ю

щ
е

й

и
/и

°Я см го V) 40 г-

O n

US
a

зЯ ►as
ия
Ч
О

И  Оя

►а •
°  D?S •
Я  Яо я
Н  5 -О 2

о?яя
о яОн Ч
и  §

«

«
В
я
Очяо
о»0)
оя
§есоя
<УS
§
я

. я